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Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami w 2023 r.
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ADMINISTRACJA PUBLICZNA

62 712,00

62 712,00

62 712,00

51 185,80

9 988,90

310,00

75011

Urzedy wojewddzkie

62 712,00

62 712,00

62 712,00

51 185,80

9 988,90

310,00

0690

Wplywy z tytulu optat za udzielenie
informac;ji

310,00

2010

Dotacja celowa na realizacjg zadan z
zakresu administracji rzgdowe;j -
dowody osobiste, ewidencja ludnosci,
rejestracja zdarzen stanu cywilnego,
udostepnienie danych osobowych oraz
obstugg obywateli i z wydaniem
zezwolen a takze przygotowanie
systemu kierowania bezpieczeristwem
narodowym

62 712,00

4010

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

48 185,80

48 185,80

48 185,80

4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 000,00

3 000,00

3 000,00

4110

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

8 755,60

8 755,60

8 755,60

4120

Skiadki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia
Osob Niepetnosprawnych

1233,30

1233,30

1233,30

4210

Zakup materiatéw i wyposazenia

1 537,30

1 537,30

751

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW
WLADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI
| OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

1271,00

1271,00

1271,00

1 063,15

207,85

75101

Urzedy naczelnych organéw wtadzy
paristwowej, kontroli i ochrony prawa

1271,00

1271,00

1271,00

1063,15

207,85

2010

Dotacja celowa na aktualizacje rejestru
wyborcow

1271,00

4010

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

1063,15

1063,15

1 063,15

4110

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

181,80

181,80

181,80




Skiadki na Fundusz Pracy oraz

4120 |Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia - 26,05 26,05 - 26,05 - -
Osob Niepeinosprawnych
855 RODZINA 5770 538,00 5770 538,00 5770 538,00 129 066,00 25 387,00 5482 105,00 143 160,00
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego i zasitki dla
85502 opiekunow oraz wsparcie kobiet w 5 651 655,00 5 651 655,00 5 651 655,00 128 896,00 25 354,00 5482 105,00 143 160,00
cigzy i rodzin w zakresie dostepu do
instrumentéw polityki na rzecz rodziny
0980 Wplywy z'tytutu zwrotéw.wyp{acor:lych } } } } _ _ 143 160,00
Swiadczen z funduszu alimentacyjnego
2010 Dotz_aqa_ce'loyva 74 bu’dzetu_panstwa na 5651 655,00 B ) ) ) R _
realizacje $wiadczen rodzinnych
3110 |Swiadczenia spoteczne - 5482 105,00 5482 105,00 - - 5 482 105,00 =
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikéw - 128 896,00 128 896,00 128 896,00 - - -
4110 |Skiadki na ubezpieczenia spoleczne - 22 196,00 22 196,00 - 22 196,00 - -
Skiadki na Fundusz Pracy oraz
4120 |Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia - 3 158,00 3 158,00 - 3 158,00 - -
Osoéb Niepetnosprawnych
4210 (Zakup materialéw i wyposazenia - 1311,00 1311,00 - - - -
4300 |Zakup uslug pozostatych - 9 000,00 9 000,00 - - = =
4aqp |9dpisy nazakiadewy fundusz - 4 989,00 4 989,00 . - - -
$wiadczen socjalnych
85503 Wsparcie rodzin wielodzietnych 203,00 203,00 203,00 170,00 33,00 - -
2010 Dot_aCJa.ceIow.a z bl..ldzetu.panstwa na 203,00 } } } _ B _
realizacje wspierania rodziny
4010 [Wynagrodzenia osobowe pracownikéw - 170,00 170,00 170,00 - - -
4110 |Skiadki na ubezpieczenia spoteczne - 29,00 29,00 - 29,00 - -
Sktadki na Fundusz Pracy oraz
4120 |Solidarnos$ciowy Fundusz Wsparcia - 4,00 4,00 - 4,00 - -
Oséb Niepetnosprawnych
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
opfacane za osoby pobierajgce
85513 niektére swiadczenia rodzinne, zgodnie 118 680,00 118 680,00 118 680,00 ) . B .

z przepisami ustawy o $wiadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierajgce
zasifki dla opiekunow




Dotacja celowa z budzetu panstwa na

optate sktadek na ubezpieczenie ) ) )
2010 zdrowotne z budzetu panstwa za osoby T18:680.00
uprawnione
4130 |Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne - 118 680,00 118 680,00 - = - -
OGOLEM 5834 521,00 5 834 521,00 5834 521,00 181 314,95 35 583,75 5482 105,00 143 470,00




